
 

UCHWAŁA NR  98/25 

ZARZĄDU POWIATU w BRZEZINACH 

z dnia 23.10.2025 r. 

 

     w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w Brzezinach 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Brzezińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2026” 

 

      Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz § 4 uchwały Nr LIX/328/10 Rady Powiatu 

w Brzezinach z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 289, poz. 2358) zmienionej uchwałą 

Nr LX/340/10 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 30 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Województwa 

Łódzkiego Nr 289, poz. 2361) Zarząd Powiatu w Brzezinach uchwala, co następuje: 

 

        § 1. Przeprowadza się konsultacje projektu uchwały Rady Powiatu w Brzezinach sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Brzezińskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2026 rok. Termin rozpoczęcia konsultacji wyznacza się na dzień 30 

października 2025 r, a termin zakończenia na dzień 13 listopada 2025 r. 

 

       § 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi na rzecz Powiatu 

Brzezińskiego, w zakresie zadań publicznych realizowanych w 2026 roku, stanowiący 

załącznik nr. 1 do niniejszego zarządzenia 

 

        § 3. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

działającymi na terenie Powiatu Brzezińskiego. 

 

§ 4. Wzór formularza zgłoszenia opinii stanowi załącznik nr. 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wypełniony formularz należy składać drogą elektroniczną na adres email: a.rakoczy-

filipczak@powiat-brzeziny.pl lub w formie papierowej w godzinach pracy Starostwa na 

adres: Starostwo Powiatowe w Brzezinach, 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16.  

          

§ 6. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów biorących w nich udział, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z 

niniejszą uchwałą. 

 

§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się protokół. 

 

§ 8. Informację o wynikach konsultacji podaje się niezwłocznie po jej sporządzeniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzezińskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzezinach. 

 



§ 9. Wynik konsultacji ma charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów powiatu. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu w Brzezinach 

 

Bartłomiej Lipski – Starosta Brzeziński  

Arkadiusz Garnys – Wicestarosta  

Edmund Kotecki – członek Zarządu 

Aneta Szymczak– członek Zarządu  


